
副 会 長 あ い さ つ  

一般社団法人 滋賀県安全運転管理者協会 

副 会 長    鶴田 泰伸 

 

 

 

盛夏の候 平素は会員の皆様方におかれましては、各選任事業所における交

通安全活動をはじめ地域での交通安全啓発活動等に積極的にご尽力を賜り、ま

た、当協会の運営と事業活動の推進にご支援とご協力を賜りましてまことにあ

りがとうございます。心から御礼申し上げます。 

今年度の役員の改選により、滋賀県安全運転管理者協会の副会長に新たに選

任されました草津栗東地区会長の鶴田でございます。当協会の副会長として重

責を全うできるか心配ではありますが、皆様のお力をお借りして、新大塚会長

のもと、まずは、しっかりと組織基盤を固めたうえで、関係機関と緊密な連携

を図り、微力ながら精一杯頑張りたいと思っておりますので、ご支援、ご協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和２年７月   

草津栗東安全運転管理者協会 

会長   鶴田 泰伸   

 


